                                                                                                                                                                                                Zielonka, dnia 13.05.2024 r.

            Nr sprawy ZPR/1/24/D8/L/16/004/05                                    
                                                                Wykonawcy

Dotyczy: „Wykonanie systemu klimatyzacji w budynku 39, 39A, 39B na terenie Wojskowego Instytutu Technicznego Uzbrojenia”
Zamawiający – Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn.zm.) dokonuje zmiany treści w Załączniku Nr 1 do OPZ „Wytyczne projektowe wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót”, pkt 3 ppkt 3.3 Zestawienie urządzeń z mocami chłodniczymi, Multi Split 2:
Jest:
	Jedn. zew 
	Minimalna wydajność chłodzenia/grzania 
	zasilanie 

	MS1 
	10/10,5kW 
	1 faza 220-240kW, 50Hz 


	Jed

Wew.
	Pomieszczenie
	Wyd. nom. (kW)

	
	
	Chłodzenie
	Grzanie

	MS2


	3.1

3

2

1
	2,50

3,50

2,50

2,50
	3.40

4,00

3,40

3,40


 otrzymuje brzmienie:
	Jedn. zew 
	Minimalna wydajność chłodzenia/grzania 
	zasilanie 

	MS2 
	10/10,5kW 
	1 faza 220-240kW, 50Hz 


	Jed

Wew.
	Pomieszczenie
	Wyd. nom. (kW)

	
	
	Chłodzenie
	Grzanie

	MS2


	3.1

3

2

1
	3,50

3,50

2,50

2,50
	4.00

4,00

3,40

3,40


Pozostałe zapisy bez zmian.
K. U. 
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1

